
令和 4年 1月吉日 

中国ブロック研修委員 各位 

山口県相談支援専門員協会 

会 長  宮 野 直 樹 

( 公 印 省 略 ) 

 

令和 3年度 第 3回研修参加費納入のお願いについて 

 

皆様方におかれましては、ご活躍とご発展の一年かと推察いたします。平素より、本会事業の

推進につきましては格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記について皆様へ下記のとおりご通知させていただきます。 

新型コロナウイルス感染症により、日常生活においても多大な影響が出てきおりますが、障害

のある方々の想いに寄添い、地域生活支援に取組んでまいりたいと考えております。 

今後とも何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 第 3 回研修参加費について 

正会員･賛助会員 １,０００円  非会員 ３,０００円 

 

２ 振込口座について 

   山口銀行 防府支店 

     普通 ５０５１８０９ 

      山口県相談支援専門員協会 会長 宮野 直樹 

※振込伝票に、振込者名(会員氏名)の記載をお願いします。 

※振込者が法人等の場合(会員名以外)、お手数ですが会員名を協会メールアドレス

（ycs.2012@hotmail.com）までご連絡ください。 

 

３ 領収書について  

      領収書の発行をご希望の場合には、ycs.2012@hotmail.com までご連絡ください。 

（確認のため、お手数ですがメール本文に、振り込み日と会員名をご記入ください。） 

    ※納入の確認につき、令和 4年 1月 10 日までにお振込みください。 

 

４ 問合わせについて 

      山口県相談支援専門員協会 事務局 

      〒751‐0872 山口県下関市秋根南町 1丁目 1-5 

     TEL:080-3895-2232 FAX:083-963-9095   

mail：ycs.2012@hotmail.com 


